
ARCH豊前⽥  
オープニングレセプション

ご 案 内 状

拝啓 夏⾄の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、シェアオフィス、コワーキングスペース『ARCH豊前⽥』の
新規オープンに伴い、下関市内の経済、⾦融関係、まちづくり事業関係者、不動産オー
ナーの皆さまを対象として、オープニングレセプションを開催する運びとなりました。

 今後、ウォーターフロントシティとして下関に訪れた関係⼈⼝をいかに商店街や街中
に広げられるか、⽣まれ育った地域の経済復活を願い、⾃⾝に出来ることから『チャレ
ンジ』の歩みを進めております。

 持続性あるエリアマネジメントを皆さまと共に⾏い、「だれも取り残されない社会」
を築くため、SDGsに関する意識を取り組みに掲げた発信拠点を皆さまに共有させてい
ただきたく開催します。

この度は御祝い辞退としまして会費制での開催とさせていただきますこと、当⽇は報道
関係者も⼊りますことをご了承くださいませ。
万障お繰り合わせの上ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具
－記－

⽇時：２０２３年７⽉６⽇（⽊） 
   11時00分〜11時30分 オープンあいさつ
               ARCHコンセプトと3拠点紹介
               不動産×まちづくりについて
               副市⻑あいさつ テープカットセレモニー           
   11時30分〜14時00分 テラスを活⽤した⽴⾷パーティ 途中⼊退室可
              （軽⾷、デザート、ドリンク）
   15時00分〜24時00分 通常営業開始
              ★7⽉末迄ドロップイン体験 1⽇1,000円〜（要予約）
   
会場：下関市豊前⽥町2丁⽬1－15 SMAビル３階
   JR下関駅徒歩8分（1階リカーマウンテン⽬印）
服装：平服にてお気軽にお越しください 
申込：右記のWebフォームよりお申し込みお願いします
   （お申込み期限：2023年7⽉2⽇迄）
会費：3,500円（ウェルカムギフトご進呈）※各種クレカ･Pay可 
 
                ２０２３年６⽉吉⽇
                 株式会社上原不動産 常務取締役 兼
                ARCH 代表 橋本千嘉⼦ TEL 080-4550-6463

▼お申し込みフォーム▼


